rufis, femoribus posticis fuscis, omnium apice superne nigro-maculato: antennis utpote in *frontali* constructis. ⁶⁾)

(*Anaspis croceicollis* Mannerh. Suecia a D. Breme = *A. [Nassipa] Costae* Emery ♀).

A. ruficollis Fabr. Parisiis, Gall. mer., Pedemontio = *A. ead.* ♂♀: pedemontanum subjunctum spec. majus, ore, fronte, antennarum basi, thorace pedibusque anticis rufo-testaceis, capitis dimidio postico, femoribus quatuor posterioribus fuscis, elytris nigro-piceis, quod etsi foemineum, antennarum praecipue structura ac thoracis forma *frontalis* pro varietate meo judicio habendum.

A. thoracica Fabr. Suecia = *A. Costae* Emery, *thoracica* Costa ♀ cui tamen antennae paulo minus quam in nostratis moniliformes: genuinum *A. Costae* pedemontanum accedit exemplar.

Ead. Parisiis, Gall. mer. = *A. Costae et confusa* Emery commixtae.

Ead. Austria = *A. confusa* Emery ♂♀. Omnia permulta, quae in collectionibus italicis sub nomine *thoracica* Lin. vel Fabr. inscripta reperui, sive ad *frontalem*, sive ad *Costae*, sive ad *confusam* tribuenda opinor.

A. collaris Dej. Gall. mer. = *A. (Silaria) varians* Muls. var. *collaris* ♂♀.

Anaspidum hae praeterea spec. in coll. ital. examini praestos fuere.

A. nigripes Bris. Italia superiore et media haud infrequens. Variat ore cum palpis, epistomate pedibusque anticis rufo-testaceis, intermediis interdum brunneis: a *pulicaria* mas segmenti ventralis tertii lacinis longioribus, gracilibus, saepius basi curvatis atque inferne decumbentibus facile dignoscitur; foemina vero non nisi quam statuta plerumque minore, thorace anterius minus attenuato, angulis posticis obtusis antennisque basi minus gracilibus distinguitur.

⁶⁾ Ad *A. frontalem* meo judicio etiam referenda summopere pictura ab ea discedens *A. maculicollis* Motsch. cuius varietatem thorace immaculato, utpote genuinae conformem e Samara D. Faust tradidit: rufo-testacea, macula verticali semiellyptica ab oculis utrinque remota capite ornato, antennarum articulis 6 vel 7 ultimis, pectore abdomineque nigris, femoribus modo superne ad apicem maculatis, modo immaculatis, tibiarum posticarum tarsorumque apicibus infuscatis. Corporis autem forma, antennarum structura nec non abdominalis in mare identica ac in *frontali* laciniarum dispositione et forma, ab hac haud specifice disjungenda.

Anaspis subtilis Hampe unic. spec. Transsylvania.

A. (Larisia) rufitarsis Lue. Cypro et Syria passim.

A. dichroa Emery Sardinia parum frequens.

A. Stierlini Emery Cypro rarius, thorace attamen omnibus elytris concolore, piceo, brunneo vel sordide testaceo.

A. (Silaria) latiuscula Muls. Italiae superioris Alpinis regionibus frequens, collibus etiam ejusdem atque mediae Italiae obvia, etiam Sardiniae incola; variat haud raro capite anterius, ore, antennarum basi, pedibus anticis vel etiam mediis thoraceque infra rufo vel flavo-testaceis.

Alpibus autem, Leponiis praesertim obvia nec dum cognita varietas thorace non modo ad angulos anticos testaceo, sed margine ejus antico toto late testaceo vel rufescente, itidem ac caput vertice solo nigrescens, pedibus plerumque dilutioribus. Corpore attamen latiore, magis depresso, thorace elytrisque minus dense transversim striolatis, antennarum articulis ultimis crassitie evidenter longioribus ab affinibus *variantis* varietatibus facile distinguenda.

A. scapularis Emery Syria et Cypro.

A. suturalis Emery Sardinia parum frequens.

A. (Silaria) Truquii n. sp. Cypro: *parvula*, *ovata*, *sericeopubes.*, *fusco-nigra* vel *brunnea*, *capite antice cum ore, ant. fere totis, thor. pedibusque anterior. rufo-testaceis*; *antennar. art. 3—6 gracilibus, sensim brevioribus, ab art. 7 ad apicem leniter incrassatis; thor. longitudine fere duplo latiore, basi convexo, ad sinus basales impresso, angulis posticis obtusis, apice rotundatis.* — Long. $\frac{2}{3}$ lin.

Mas: *abdominis segmentis tribus primis apice setula simplici vel dupli erecta utrinque munitis, quarto simplici, quinto triangulariter profunde exciso, excisurae lobis apice divaricatis, in illaesis spinula longiuscula, valde divergente munitis.*

A. Stierlini similis, paulo minor, antennis paulisper longioribus, testaceis, articulo ultimo solummodo, interdum penultimo etiam fuscis; articulis duobus primis tertio distinete majoribus, hoc quarto multo longiore, cum sequentibus ad septimum longitudine sensim fere decrementibus, ab inde apicem usque sensim incrassatis. Thorace breviusculo insignis, ante basin longitudinaliter convxiore, transversim ad sinus basales impresso, interdum basi subtiliter marginato, rufo-testaceo, sanguineo vel flavo-testaceo; elytris piceis vel fusco-nigris, pariter ac thorax fulvo-pubescentibus: abdome, maris praesertim, nigro, densius pubescente: pedibus anticis, mediis interdum etiam rufo-testaceis, posticis plerumqne obscurioribus, horum tarsis articulo primo tibia distinete brevioribus. Ex

typis in D. Bauduer collectione ad *A. Proteus* Emery longe absedit.

Mordella duodecimpunctata Ol. Austr. = *M.* ead. Rossi.

(*M. didyma* Dej. Pyrenaeis Reiche = *M. Gacognei* Muls., etiam in Pedemontio raro occurrit, thorace plerumque uniformiter dense cinereo-villoso.)